& immobilibus garentizare didos Religiofos & eof-

dem reddere indemnes fuper dida eleemofina con

tra omnes , & ad hoc obligavi me & haeredes meos,

& juravi quod contra praemiiTa feu aliqua praemiflo-

rum non veniam in futurum per me autper alium,

renuntians quantum ad praemifia omni privilegio

vocis aiujmptae & aflumendae , & exceptioni doli

mali & omnium exceptionum , quae mihi poflent

prodefle & didis Religiofis obefle. In cujus rei tefti

monium praeientes litteras didis Religiofis figillo

meo dedi figillatas. Datum die Lunae in fefto beatae

Luciae virginisanno Dom. mcclxxvii. Titre de

Biein. Le fceau reprefente un Cavalier armé de toutes

fiéces & couvert des écus de Leon.

Seigneurs excommuniés par tEvêque de Nantes

hur founttffion au jugement de ce Prélat.

UNiverfis praefentes litteras infpeduris vel audi-

turis , Oliverius Dominus Clicii & Gerardus

Chaboz Dominus Radefiarum milites, &c. Cum

inter R. P. Durandum D. G. Epifcopum Nannet.

ex una parte , Si nos ac nobilem virum Guille!, de

X278.
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Rupeforti Vicecomitem de Dongia ex altera, com-

tentio verteretur fuper diverfis articulis , &c. pro

quibus nos & diâus Vicecomes fueramus excom

municato per bone mem. G. quondam Epifcopum

Nannét. predecefforem diâi Durandi ; tandem poft

quafdam altercationes, nos prediâi Oliverius & Ge-

rardus prefentes , pro nobis , nec non & pro dicto

Viceçomite , ad pcenam с. marcharum argenti de

rato promittimus fuper premiffis fiare de plano alte

& baiTe ordinationi feu diâo diâi Durandi. In eu-

jus rei teftimonium figilla noftraprefentibus litteris

duximus apponenda. Datum apud Odon dieMartis

poft Ramos palmarum anno mcçlxxviii. Titre

de l'Eglife deNantes. Il rtfte me parité du [сели d'Oliv.

fur lequel on voit un Lien.

Ventefaite au Chapitre de Dolpar Guillaume

Louche.

UNiverfis prefentes lifteras irifpeâuris & audi-

turis Omcialis,Archidiac. & Decanus Ecdefie

Dolenfis falutem in Dom. Noverint univerfi quod

in noftris prefentiis in jure conftitutüs Guillelmus

Louce filius Guillelmi Luci militis , confeflus efl

fe habuiiTe à venerabili Capitulo Dolenfis Ecclefis

xxx.lib. üfualis mottete de quibus fe tenuit pro be

ne pagato , pro quibüs tradidit eidem Capitulo

quinqué minas frümenti quolibet anno percipien-

das in Parochia de Bagar morvan , & poterit diâus .

Guillelmus per tres annos próximos reddere pre

dicas XXX. lib. & prediâas v. minas recuperare &

expletare ; poft quos tres annos non poterit diâus

Guillelmus recuperare eas , etiam fi folverit. Datum

anno Dom. м. ce. Lxxvni. meniè Novembri : Tiré

du Regißre Alanus Aux archives de l'Eglife de Del.

Autre vente faite par Eudon Ptcaut à Joffelin

de Rohan.

UNiverfis prefentes litteras înfpeâuris & audi-

turis Eudo Roflellus Rogerii , AHocatus tune

temporis Domini Vicecomitis de Rohan in terrâ

2uae condam fuit Gaufridi de Lanvaux militis de-

înâi falutem in Domino. Noverint univerfi quod

in noftra prsfentia conftitutus Eudo Picaut miles

cum afieníu & volúntate ípontanea Guillelmi Pi

caut feutarii primogeniti diâi Eudonis militis ven-

didit & fpontanea volúntate fuá conceífit Jofcelino

de Rohan filio Domini Vicecomitis de Rohan &

heredibus ipfius Jofcelini quidquid fspediâus mi

les habebat , habere poterat & debebat juris, do-

minii, poíTeífionis , proprietatb & fefins, quaque

caufa & etiam ratione in Villa-Joannis & etiam in

ejuídem villae omnibus & fingulis pertinentiis qui-

bufeumque fitis in parochia de Noeal , in diocefi

Venetenfi pro viginti libris monetae currentis de

quibus fe tenuit prxfatus miles penitus pro pagato.

Nos igitur, &c. Datum die Sabati próxima poft fef-

tum Beati Mathias Apoftoli, Anno Domini mille-

Cmo ducentefimo feptuagefimo oâavo. Titre de

Stein.

Acic concernant le Prieure' de Notre Dame

de Henebont.

NOverint univerfi quod in noftrâ curiâ confti-

tuti Guinnez reliâa Radulphi le Borgne mi

litis , Adelicia reliâa Roberti Gefiini militis , fo-

rores, Jeftinus Tanguidi filii Rivalloni militis,

Alaniannus filius diâorum Radulphi & Guinnez

primogenitus , Alanus & Hamo Clericus filii diâo-

Preuyes. lomt I.

rum Adelicis & Roberti ex una parte , & Henricus

Torz Cantor ßriocenfis Prior Prioratûs Beats Ma

ris de Henbont VenetenGs Diocefis exalterâ, eon-

feffi fuerunt in jure coram nobis , quod cùra idem

Prior nomine fuo & diâi Prioratûs diceret & pro-

poneret coram nobis contra ipfos Guinnez, Adeli-

ciam , Jeftinum , Alanianuum , Alanum & Hamo-

nem quod ipli injuftè & fine caufâ rationabili & in

prsjudicium ipfius Prioris & Prioratûs fui prsdiâi

non modicum .... ufurpabant fibi jus colligendi 8c

levandi decimam ipfius fitam in parochiis de fanâcr

Caradoco de Henbont & de Caudan prsdiâs dio

cefis ad ipfum Priorempertinsntemratione Priora

tûs prsdiâi, & peteret idem Prior nomine quo fu-

prà à nobis judicio noftrs curiae mediante prsedi-

âos condemnari fimiliter & compelli ad hoc quo à

praemiflîs defifterent penitus & ceifarent. Ad quod

fuit ex adverfo taliter ab eifdem Guinnez & ejus-

confortibus in lite allegatum & refponum, quod à

colleâione & levatione hujus dscims dsfiihre &

ceifare minimè tenebantur, exeo quod erat faifina

ipiorum, & quod tarn ipfi quam praeJeceífores fui

fuerint à longo tempos in pofleflione diâam de

cimam colligendi : ipfo vero Priore in с ontrarium,

replicante , quod talis faifina eifdsm non poterat

prodeffe, пзс fibi jus aliquod in prsmiffis induce-

bat, с ù:n ipfi Guinnsz&ejus eonrortes in lite &

prsdecefTores (ui nunquam fuiffent in fide & homa- .

gio ejufdsm Prioris ratione Prioratûs prsdiâi. Tan

dem ad hanepacis concordiam diâï partes amica-

biliterconvenerunt , quod ipfi Guinnez & ejus con

fortes in lite omni juri fi quod fibi in diâis colle*

âione & levatione hujus décima; ufurpabant , & il- .

lam vendicabaht , in jure coram nobis renuntiave-

runt omninö , nec poíTunt ipfi & fucceíTores fui, nec

aliicaufam habentes ab eifdsm, nec díbentaliquid

in prsmiífis in pofbrum petere , habere feu etiam

reclamare. Idem veré Prior nomine quo fupra, om

nia qus ratione colleâionis & levationis hujufmodi

habuerunt & percepsrunt ufque ad datam prsfen-

tium lirterarum contrà voluntatem ipfius Prioris de

prsmiflis omninö quitavit eifdem per concordiam

fupradiâam. Datum die Jovis poft Domhjicam qui

cantatur ¡ttmimfetre , téfte figillo noftro , quo uti-

mur ad contraâus apud Henbont & Clvaium , an

no Domini м Cq Lxxvin. Pris fur l'original a Saint

Melaine.

Reflitutton faite au Prieuré de Lehon par Henri

d'Avaugour , Novice Cordelier.

UNiverfis , &c. Fr. Henricus d'Avaugor Domi

nus Golye miles falutem in Domino. Noveritis

quod nos in ordine fratrum Minoi um in anno pro-

bationis ftatum religionis experientes , cum aflenfu

& volúntate cari nepotis noftri Henrici de Avaugor

Domini Meduane militis , reddidimus & reftkuimus

Priori de Lehonio manerium & herbergamentum

diâi Paris fitum ad portum Orient in parochia S.

Kequoledoci, &c. In cujus reiteftimoninmprefen*

tes litteras dedimus figillo noftro quo ad prelens uti-

mur, una cum figillo ipfius noftri nepotis. Datum

menfe Martii anno Domini. M ce lxxviii. Pris fur

l'original à Marmontier , fur la queue du petit fceau du

neveu , eß écrit cinq fois de fuite : Utimur.

Lettre du Duc Jean le Roux four l'Abbaye

de Regar.

UNiverfis prefentes litteras infpeâuris vel audi-

nras JehuumctDfUt Siitannis jalutem in De-

Vvvij
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mino. Noveritis quod cum nos peteremus & dice-

remus Avenagium nobis deberi in terra Religiofo-